
Festival zajištuje Rolnicce urcitou prestiž. je to duležité
vystoupení pro prípravky a výmenný koncert pro sbor A a D
Pro starší cleny A slouží k získávání organizacních zkušeností

SRPR - Zpráva o hospodarení v roce 2013
Al Z grantu Odboru mládeže Magistrátu HI.m.Prahy - celkem 128 100 Kc

Ztráty hradí Sdružení z hlavní pokladny. Zduvodnení, komentáre:

1. Rolnickové svátky písní 12.-13.4.2013, Salesiánské divadlo v Kobylisich, Praha 8
4 koncerty - všechna oddelení Rolnicky a hosté.
Náklady celkem: 89 540 Kc
Výše cerpání daru na akci: 40000 Kc
Príjmy celkem (vcetne grantu): 80390 Kc
Ztráta: 9 150 Kc

2. Víkendový zájezd sboru D do Jablonce nad Nisou 24.-26.5.2013
Pocet clenu sboru D: 28, pocet clenu sboru K: 10, pocet dospelých 4. Cena zájezdu pro deti: 480 Kc. skutecná cena vychází 596 Kc.
Rodice k tomu navíc poskytli ubytování a stravu pro deti z Jabloneckého detského sboru.
Náklady celkem: 22 636 Kc
Výše cerpání daru na akci: 1 500 Kc na dopravu ( celkem 15 125 Kc )
Príjmy celkem (vcetne grantu) 20660 Kc
Ztráta: 1 976 Kc Výmenný zájezd. Duležitá príprava pro práci v hL sboru.

3. Zahranicní zájezd hlavního sboru na Slovensko 30.5.-3.6.2013
Úcast: 36 zpeváku, 4 dospelí. Výše poplatku pro úcastníka: max. 1260 Kc, odecítal se bonus za predchozí ubytovávání hostu. Skutecná cena
vychází 1 893 Kc. Rodice k tomu navíc poskytnou ubytování a stravu pro studenty ze Zvolena.
Náklady celkem: 68 150 Kc
Výše cerpání grantu na akci: 40000 Kc na dopravu (celkem 40500 Kc)
Príjmy celkem (vcetne grantu): 67920 Kc
Ztráta: 230 Kc Zahranicní zájezd.

4. Letní tábor sboru A a D a mladších detí 18. - 31.8.2013, Horní Vysoká u Úšteka
Pocet detí na 2 týdny 67, první týden navíc 18 detí ze sboru K. Výše poplatku pro úcastníka: 4600 Kc, 2 750 Kc, skutecná cena

za týden vychází 2 856 Kc, za 2 týdny 5 304 Kc. Vedoucí pracovali zdarma.
Náklady celkem:
Výše cerpání daru na akci:
Príjmy celkem (vcetne grantu):
Ztráta:

Dl Mimo granty:

406695 Kc

46600 Kc na ubytování (celkem 147553 Kc) a dopravu (celkem 35899 Kc)
397900 Kc

8 795 Kc Príprava nové sezóny. motivace a rekreace detí

Další náklady ve výši 60 000 hradil K. Virgler z grantu Magistrátu.
Propagace sboru, oslava výrocí

Návšteva kanadského sboru z Montrealu a spolecný koncert 2. 4. 2013 v
Náklady 35618 Kc
Príjmy 6900 Kc z dobrovolného vstupného. Príprava zájezdu do Kanady - partneri pro ubytování

Gratulacní koncert pro Jana Málka 15. 5. 2013
Náklady 6422 Kc Pronájem sálu ve výši 12000 Kc hradila AHUV. další náklady ve výší II 224 K. Virgler.
Príjmy 11 200 Kc z dobrovolného vstupného. Propagace sboru.

Slavnostni koncert k 35 letum sboru v Rudolfinu 22. 6. 2013

Náklady 153 799 Kc
Príjmy 131 680 Kc (vstupné, prodej programu)

Návšteva španelského sboru Antara Korai z Madridu a spolecné koncerty 26. a 28. 6. 2013 v Novomestské radnici a v Bazilice sv.
Petra a Pavla na Vyšehrade
Náklady 23 457 Kc
Príjmy 10 650 Kc z dobrovolného vstupného. Príprava zájezdu do Španelska - kontakty. propagace sboru.

Koncert na koncí léta - 6. 9.2013 v baptistickém kostele na Námestí Jirího z Podebrad.
Náklady 6 219 Kc
Príjmy 10 128 Kc z dobrovolného vstupného. Tradicní rozloucení s odcházejícími cleny sboru.

Víkendové zájezdy sboru A do Cerveného Kostelce a do Chemnitz, Nemecko, ríjen 2013.
Pocet clenu sboru A: 43, pocet dospelých 4. Cena obou zájezdu max. 1050 Kc, odecítal se bonus za predchozi ubytováváni hostu.
Dopravu do Chemnitz ve výši 17 000 Kc hradil sbor MáTa z grantu Cesko-nemeckého fondu
Náklady 28 055 Kc
Príjmy 30650 Kc Výmenné zájezdy.

Adventní koncerty 11.12. v kostele v Korunní a 15. 12.2013 v Rudolfinu.
Náklady 153036 Kc Další náklady ve výši 48 380 hradil K. Virgler z kurzovného.
Príjmy 183940 Kc (vstupné, prodej programu) Propagace sboru, motivace pro nové deti.

C) Všechno ostatní je Hlavní pokladna:
Náklady 107298 Kc Kopírování, provoz internetových stránek, clenství v Unii ceských peveckých sboru, pojistné

za klavír a odevy, bankovní poplatky, poštovné a kancelárské potreby, náklady na akce neuvedené V)·še.
Príjmy 123727 Kc Príspevky, vstupné a dary.

Celkem za rok 2013:
Zustatek k 1.1.2014:

výdaje 1 029209,40 Kc, príjmy 1 040867,26 Kc, zisk 11 657,86 Kc.
na bankovním úctu 44 318, 64 Kc , v hotovosti 51 782 Kc.


